organização da prova, isto é, no dia 3 de maio de 2019.

2. A data da prova poderá sofrer alterações mediante acordo entre as partes.

Cláusula Terceira

Orçamento 

O valor  total  do investimento previsto para execução do objeto do presente Contrato-

Programa  é  de  aproximadamente  44.350,00€  (quarenta  e  quatro  mil  trezentos  e  cinquenta

euros), conforme consta do Orçamento que segue no Anexo II,  sendo suportado da seguinte

forma:

a) até 12.000,00€ (doze mil euros) pelo primeiro outorgante ao segundo outorgante;

b  até  3.000,00€  (três  mil  euros)  pelo  terceiro  outorgante  ao  segundo  outorgante  ou

prestar serviços e/ou fornecimento deste montante, que não esteja incluídos nas obrigações das

restantes alíneas;